
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
16 11 7 14 9 4

2212
20:24

╳

8
1
9

2
16

3
17

5
20

6
22

Auszeit

6:11
20:21

Ende
15:19 B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte
7 19 11 16 5 13

25

2
13

3
14

6
15

7
18

8
24

12
25

Auszeit

14:13
24:22

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
7 19 11 16 5 13

22

╳

15
22

6
16

7
17

8
18

9
19

14
21

Auszeit

15:9
18:16

Ende
15:45 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 9 4 16

2512
7:14

0
9
25

1
10

4
11

6
17

7
18

8
19 Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
16 11 7 14 9 12

16

╳

10
1
15

3
16

6 7 9 Auszeit

9:10
10:19

Ende
16:06 B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte
7 19 11 16 5 13

25

0
20

2
24

3
25

5 7 13
Auszeit

20:13

S
A
T
Z

4

Start
16:09 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
7 19 11 16 5 13

19

╳

17
3
19

7 12 14 16 Auszeit

12:11
17:19

Ende
16:32 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 9 4 16

2514
12:16

1
22

5
25

7 11 12 13
Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:35 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
7 19 11 16 5 13

3

╳ 2 3
Auszeit

Ende
16:50 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 14 12 9 4 16

15

3
15

7 8 9 11 14
Auszeit

9:9

Wechsel
3:8 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
7 19 11 16 5 13

11

╳

11
  5 9 10

Auszeit

10:13

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  SuS Oestereiden vs. DJK Sümmern A
Spiel 25 18.11.2023 15:00 Uhr

Luzia-Schule
59602 Rüthen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Oestere… 7/14

5 Witthaut, Sarah X
7 Rieger, Eva X

11 Seifert, Jule X
13 Berghoff-Mertens, Jo… X
16 Böhmer, Emma X
17 Rossa, Kirsten X
19 Göke, Anna X

B  Libero

17 Rossa, Kirsten X

B  Offizielle

T Hill, Jonas

C

A  DJK Sümmern 10/14
3 Haase, Leonie X
4 Schulte, Alicia X
6 Jost, LinneaFredrika
7 Burschik, Paula X
8 Deimann, Jolina
9 Manfrost, Hannah X

11 Caßel, Chelsea X
12 Nottelmann, Nicole X
14 Scharf, Jessica X
16 Caßel, Joleen X
A  Libero
3 Haase, Leonie X
A  Offizielle

CT Bleck, Nadine
T Cassel, Torsten

SC Major, Lara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SuS Oestere… DJK Sümmern A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 19 22 0 1 2
2 0 0 22 2 23 25 1 1 1
1 0 1 25 3 18 16 0 0 2
2 0 0 19 4 23 25 1 1 1
1 0 0 11 5 15 15 1 0 1
8 0 2 102 98 103 3 3 7
Start: 15:00 Ende: 16:50 Dauer: 1:50

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Konal , Aleyna 1
2 Schlimm, Emma 2

Schr. Kraft, Jana
Assist. Kebbekus, Nina

Dokument erstellt: 18.11.2023 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


