

Landesliga 6 Frauen

Konal , Aleyna Schlimm, Emma

Frauen

B SuS Oestereiden vs. DJK Sümmern A

Spiel 25

18.11.2023 15:00 Uhr

Luzia-Schule 59602 Rüthen



S Sta		R Ende 15:19	B SuS Oestere S	S	Start 15:22	B SuS Oestere	R	Ende 15:45	A DJK Sümmern	s
Aufschlagfolge Startaufstellung	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkt	ie 🛕	1 11	III IV V	VI Punkte		III IV V V	
	11 7 14 9 4 12 12	22 7 19	11 16 5 13 25	T	7 19	11 16 5	13 22	11 7	14 9 4 1 12 12	25
Spielernr. Spielstand Z	20:24				<u> </u>				7:14	- 23
Spielstand									1 1 1 1	-
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 1 8	1 2 3 5 6 9 16 17 20 22	Auszeit 2 3 13 14	6 7 8 12 Auszei 15 18 24 25	it 2	X 6 16 16	7 8 9 1 17 18 19 2	Auszeit	0 1 9 10 1	4 6 7 8 11 17 18 19	Auszeit
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		6:11		3	2 15 16 16 22		15:9	2 5)		0:6
4. 6.		20:21	24:22				18:16			0.0
S Sta	A DJK Sümmern R Ende B SuS Oestere S		S	Start 16:09	B SuS Oestere		Ende 16:32	A DJK Sümmern	S	
Aufschlagfolge	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkt	e A	1 11	III IV V	VI Punkte	e I II	III IV V V	
Startaufstellung T 16	11 7 14 9 12	7 19	11 16 5 13	 -	7 19	11 16 5	13	11 7	12 9 4 1	6 2E
Auswechsel-		16	25	 	7		19	14 12:16		25
Spieler Spielstand		 						12.10		-
1. 5. 2. 6. 3	1 3 6 7 9 15 (16)	Auszeit 0 2 2 24	3 5 7 13 _{Auszei}	it /	1 X 3 19)	7 12 14 1	.6 Auszeit	1 5 7 22 25	7 11 12 13	Auszeit
runden 3. 7.	15 🐚 📗	9:10		-	l 17 19		12:11			
4. 8.		10:19	20:13	3			17:19)		7:12
S Sta		R Ende	(A) DJK Sümmern S	W	/echsel (B	SuS Oestere	R		(A) D.	JK Sümmern 10/14
Aufschlagfolge 16:3	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkt	e I	3:8		Punkte (B)	SuS Oestere	0 1 0	aase, Leonie X
Startaufstellung 7	19 11 16 5 13	11 14	12 9 4 16	7	19 11	16 5 13	5 0	©Witthaut, Sa	arah X 6 Jo	chulte, Alicia X st, LinneaFredrika
Spielernr. Z		3	15	,				Rieger, Eva	X 7 Bu	ırschik, Paula X
spieler Spielstand								Seifert, Jule Berghoff-Merte		eimann, Jolina
1. 5. 2 Y 2	2 3	3 7	8 9 11 14	-X		5 9 10	16	Böhmer, Emma	a X 11 C	anfrost, Hannah X aßel, Chelsea X
Aufschlag- runden 3. 7.		Auszeit 15	Auszei	it 11				Rossa, Kirsten	1 X 12 No	ottelmann, Nicole X
4. 8.			9:9				10:13	Göke, Anna		charf, Jessica X Caßel, Joleen X
Sanktionen	Bemerkungen				Ergebnisse			(D) Libero		bero
V B H D A/B Satz Spielstand		(B) SuS Oestere DJK Sümmern (A)			III / I ROSSa. KIISIEII		aase, Leonie X			
						Satz Dauer P C	S W A	(A) Offizio		
					2 0 1 25 1 19 22 0 1 2 2 0 0 22 2 23 25 1 1 1					eck, Nadine assel, Torsten
					1 0 1 25	3 18 16 0	0 2 TI	Hill, Jonas		ajor, Lara
					2 0 0 19 1 0 0 11					<u> </u>
			8 0 2 102 98 103 3 3 7							
					Start: 15:00 Sieger: DJK S	Ende: 16:50 Daue	r: 1:50 3:2			
							<u> </u>			
	Schiedsgericht		Linienrichter							

Kraft, Jana

Assist. Kebbekus, Nina

Schr.